No.TCT-10060037

2010 年 7 月

http://www.avaldata.co.jp

お 客 様 各 位

本社・町田事業所／営業部

TEL：042-732-1030/FAX：042-732-1032
〒194-0023 東京都旭町 1-25-10

URL：http://www.avaldata.co.jp
E-mail ： sales@avaldata.co.jp

 APX-3312/3313 型名変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より御愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧戴いております Cameralink I/F画像入力ボード『APX-3312』、『APX-3313』について、

以下の通り『APX-3312A』、『APX-3313A』 と型式を変更させていただきます。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

＜ 記 ＞

1. 対象製品
【従来型名】   【新型名】

APX-3312  ⇒ APX-3312A

APX-3313  ⇒ APX-3313A

※APX-3312/2は今回の型式切り替え対象機種ではございません。

2. 変更理由
搭載部品のディスコンにより基板改訂を実施致しました。

識別管理のため型名を変更させていただきます。

3. 切替時期
2010年9月を目処に順次切替を行ってまいります。

尚、従来品は在庫を有する限り、並行販売いたします。

『APX-3312』、『APX-3313』は在庫がなくなり次第、供給終了となります。

4. 互換性及び変更点
ソフトウェアの変更はございません。

いずれのモデルも従来品と互換性を保ち、既存のシステムにそのままご使用いただけます。

また、サブパネルケーブル『CBL-Z091』もそのままご使用いただけます。

5. 従来品との識別
型名表記の変更（フロントパネル、基板シルク、個装箱）

ご不明な点、ご質問は弊社営業担当、または弊社営業部までご連絡下さい。

以上